


112

€6/9'Pe | S0G-G0E-S02 XYW

« | @mesr TAV. 1

]




t

Max. 205 - 305 - 505 1" ed. 5/92

@mgmm SCATOLA CAMBIO TAV. 1
PO CODICE DESCRIZIONE POS. CODICE DESCRIZIONE
01| 035003700 SCATOLA CAMBIO

02| 8236007 PRIG. M8-25 UNI5914 '
03| 84010162 ROS. 8.4 UNI 6592

04 7271007 DADO M8 UNIssa7

05| 8724036 F VITE TE M8-25 UNI5739

06| 8531001 TAPPO SFIATO OLIO 1/4-17 < 01420
07| 035004100 ASTA LIVELLO OLIO

08 0435004000 COPERCHIO

ool 035003300 POMELLO OTTURATORE

10| 7903016 MOLLA COMPRESSIONE 0.8-9.5-17

11] 8722019 VITE TE M8-50 UNI5727 K21%22¢020
12 8503005 SPINA ELASTICA 3-4 UNI&e873

13| 8503002 SPINA EL. 3-16 UNI6873_ 59843

14| -938006860— CORPO OTTURATORE T\ &

15| 035004200 COPERCHIO RUOTE

16| 035004700 GUARNIZIONE COPERCHIO RUQTE

17| o3seessee MOLLA OTTURATORE K 3503380

18] 035004500 GUARNIZIONE COPERCHIO

19] 035004600 GUARNIZIONE suppom"o p

20| easooeree OTTURATORE F 2&

21 035003800 SUPPORTO P.D. F

22 871104085 VITE TCE| M8-50 UNI5831

23] 8536001 TAPPO STEI M10-1 DINS06

24| 8724036°F VITE TE M8-25 UNI 5739

25{ 035004300 CERCHIO 3.50-6"

25 035005900 CERCHIO 4.00-8"

26 8514001 SPINA ELASTICA D.6X40

27| 7181001 CAMERA D'ARIA 3.50-6"

27 7181002 CAMERA D'ARIA 4.00-8"

28| 8201001 PNEUMATICO 3.50-6"

28! 8201002 PNEUMATICO 4.00-8"

29| 7721002 INGRASS.DIR. M8-6-9

£l

PRINTED BY COQIMEC S)ierie d'Baxa - RE . Tl (U522) 671170




R

[N

1 ed. 6/32

MAX 205-305-505




i - Maoe. 205- 305 - 505 1 wd. 5/92

@mgmw i INGRANAGG! CAMBIO TAV. 2
PQS. CODICE DESCRIZIONE Pog. CODICE DESCRIZIONE
01| 035008600 CAMPANA FRIZIONE 41| #035019100(BBHMANICOTTO COMANDO P.D.FAmIL AL p 220 LUl 34 %
02| 035009000 | MOLLA FRIZIONE 42| 035001700 MOLLA PER INN.P.D.F. fg,g;; LS cheaT.
03| 035009300 RONDELLA FISS.CAMPANA 43{ 7032007 ANELLO TENUTA 20-35-7 :
04| 8715011 VITE TSPEI M8-25 UNI5933 44| 7241012 CUSCINETTO 6004
05 035008700 DISCO PORTA CUSCINETTO 45| 035001600 ALBERO P.D.F.
08 7241034 CUSCINETTO 8008-2RS 46 7259005 GABBIA RULL.K12-15-10TN
07 035008800 DISCO ;:mszEq?Zgglqw n A48 coledt. ¢pi,§x3 47! 035006500 MANICOTTC INNESTO PDF
08| 035008900 CONTRODISCO FRIZIONE 48| 035001500 RONDELLA ALBERO P.D.F.
09| 7004021 ANELLO EL.FORO 90 UNI7437 49| 035030600 INGRANAGGIO Z=42
10| 035009200 MANICOTTO COM.ALB.PRIM. 50| 7241012 CUSCINETTO 6004
11| 7241013 CUSCINETTO 6004-2RS 51| 035001800 PIGNONE Z=6 -
12| 035009100 PIATTELLO PER CUSCINETTO 52| 095861800 CORONA Z=27 K 3503310 _
13| 7032002 ANELLO TENUTA 15-35-7 . 53| O/soo2ZOY MANICOTTO COMANDO MARCE K 3600370
14| 7004010 ANELLO EL.FORO a5 UNI7437 54| 8502001 SPINA ELASTICA 3-26 UNI6876
15| 7241005 CUSCINETTO 6202 55| 035002400 PIGNONE Z=12
16| 035000200 RONDELLA ALBERQ FRIZIONE 56| 035003000 PATTINO COMANDO MARCE
17 035000100 ALBERO FRIZIONE 57 035003100 LEVA COMANDO PATTING MARCE
18| 8503008 SPINA EL. 4-20 UNI6873 58| 036002600 ALBERO COMANDO RUCTE
19] 035009600 LEVA ESTERNA COM.FRIZ. 59| 036003200 ASSIEME CORONA Z=45
20 035010700 VITE SENZA TESTA M6 60 035008000 LEVA ESTERNA COM.MARCE
24 035009400 FORCELLA COM.FRIZIONE 61 035005400 DISTANZIALE PER INGRANAGGIO
22| 035009500 ASTA COMANDO FRIZIONE 62| 035000900 SPESSORE PER ALBERO
23| 7002001 ANELLO EL.ALB.12 UNI7435 63| 035008300 INGRANAGGIO 021080 £ Z0-¢esT 544 ¢iut 13-
24| 035002200 INGRANAGGIO Z=33 64| 7259004 GABBIA RULL.K10-13-10TN srES
25| 035002100 INGRANAGGIO Z=23 65| 035008400 INGRANAGGIO DOPPIO 13/15 K'3 g‘oéls Oﬁ)umaqS%‘k
26| 7002008 ANELLO ELASTICO 66] 035000500 ALBERO INVERTITORE LvitG. 13 - ¢ {0 - oN sE8E-0R-
27| 7241001 CUSCINETTO 6201 671 8503002 SPINA EL. 3-16 UNI 6873
28! ©38002000 ALBERO CORONA K 3503 3cQ 68| 7035001 AN. OR 1.78-6.75-10.31
29| 7032007 ANELLO TENUTA 20-35.7 69| 035022000 DISTANZIALE
30| 036003100 CORONA Z=34 70{ 7036005 ANELLO TENUTA OR 8-2-12
31 7903041 MOLLA MANICOTTO MARCE 71] 7231009 COPIGLIA 3-20 UNI1336
32 035008200 INGRANAGGIO Z=21 792 256001 SFERA 6.350
33 7002005 ANELLO EL.ALB.17 UNI7435 73 7903002 MOLLA COMPHR. 1.1-4.7-13.8
34| 035008500 INGRANAGGIO Z=25 74| 7811007 LING.6-6-40 UNIEE04
35| 7241008 CUSCINETTO 6003
36| 7259003 GABBIE RULL.K7-10-10TN _
%37| 035030500 ALBERO PRIMARIOCLUNG 4 480%. mgr 244 - céeﬂ L gea e&%—gﬁ»ia‘s‘xt , S (INGRANA oM (K3503060)
38 7241009 - CUSCINETTO 6203 i (K 5oo-to-ftteto RS OTERo NS RAA st
39| 7004011 ANELLO EL.FORO 40 UNI7437
40{ 7002002 . ANELLO EL.ALB.14 UNI7435

— PRINTED 8Y COIMEC S.llurie 4'Bazs - RE - Tel. (0522) 671178
Lh



91

28 26 30 26 29

43

M= a2

(Sl

44 34 35 40

57

Qmes: TAV. 3

1 ed. 6/92

MAX 205-305-505




Max. 205 - 305 - 505 1" ed. 5/92

B megy... MANUBRIO TAV. 3
POS, CODICE DESCRIZIONE POS. CQDICE DESCRIZIONE

01| -8463001 SERRBACAVO VITE-DADO 3 N 5804500 40| 7231002 COPIGLIA 2-20 UNI1336

02| 048034100 COMANDO ACCELERATORE 41| 035031000 LEVA DOPFIA PDF, MANUBRIO _
03| 035031300 TRASMISSIONE ACCELERATORE 42| 035011800 MANOPOLA Dx '
04| 035031100 TRASMISSIONE FRIZIONE PDF 43| 7271003 DADO M6 UNI5587 ZINCATO BIANCO
05| 035027100 MANUBRIO COMPLETO KI600600 44| 840100S ROS. 6.4 UNi6592

06| 8401019 ROS 10,5 UNI 6592 57| 048005800 PARAURTI - MOTORI 6-LD/260 6-LD/325
07| 8722038 VITE TE M10-70 UNI5737 57| C5/359700 PARAURTI - MOTORE NIBB! 240

08| 8732003 VITE TTQST M10-80 UNI5731 57| 048005300 PARAURT! - MOTORI LGA/225 1-IM/350
08| 8401019 ROS. 10.5 UNIB5g2 57| C5/378000 PARAURTI - MOTORE NIBBI 340

10l 035031200 TRASMISSIONE BLOCCAGGIO PIANTONE 57| C3/574100 PARAURTI - MOTORE NIBBI 389

11| 035030900 PROTEZIONE OTTUR. PIANTONE

12| 035026600 TAPPO ARRIVO GUAINA

13 035027500 MOLLA PER OTTURATORE

14 035026500 OCTTURATORE

15| 7721001 INGRASS. DIR. M6-5-7

16| 8722041 VITE TE M10-80 UNI5737

17 8401019 ROS. 10.5 UNI 6592

18] 035010800 PIATTELLO P.ANEL.GOMMA

19| 001024600 ANELLO SILENT BLOCK KO300310

20| 035026100 SUPPORTO INFERIORE PIANTONE

21| 7903008 T MOLLA COMPR. 1.20-6.8-112

22| 035013200 TUBETTO PER MOLLA FRIZ.

23| 7071001 BOCCOLA FERMA GUAINA D. 3,5

24| 8722036 VITE TE M10-60 UN} 5737

25| 8409003 ROS. 10.2 DIN 128 ZINC.

26| 7271009 DADO M10 UNI5587

27| 035026700 PIANTONE

28| 7904001 MOLLA TAZZA 12.2-28-1.5

29| 7276002 DADOC M10 UNI7474

30| 036001300 LEVA BLOCCAGGIO MANUBRIO

31 7275004 DADQ M10 UNI7473

32| 036001400 POMOLO P.LEVA BLOCCAGGIO

33| 035032800 CAVETTO PER MOTORSTOP DIESEL

33| 035031400 CAVETTO PER MOTORSTOP BENZINA

34| gari002 REGISTRO ESAG. M8-28 F 1\ F1640

35| 035031500 BUSSOLOTTO FERMACAVO/FR-PDF

36| 035014900 LEVA SING.COM.FRIZIONE

37 035043800 MANOPOLA Sx

38| 8733001 VITE TC M5-10 UNI6107

39| 035015900 MOTORSTOP VERSIONE DIESEL-K3503¢90(LEva Allss 4 #4774 )

39] 035013700 _MOTORBSTOP VESIONE BENZINA -K350 3%00

fay
-~

PRINTED BY COIMEC Sitarie d'Haxx - RB - Tel. (0522) 671178



s

41

16 20 17

18 19 20 21

Qmaai TAV. 4

1 ed. 6/92

MAX 205-305-505




Max, 205 - 305 - 505 1 ed. 5/92

B mipey... COMANDI TAV. 4
POS. CODICE DESCRIZIONE POS, CODICE DESCRIZIONE
o1 8197001 - PERNO CON GLIP 6-23

02| 035005800 TIRANTE DISPOS. SICUREZZA

03| 7231009 COPIGLIA 3-20 UNI 1336

04| 7002001 ANELLOQ EL.ALB.12 UNI7435

05| 8401050 ROS 12.5 UNI 1750

06| 7231002 COPIGLIA 2-20 UNI 1336

07| 8401010 ROS. 8.4 UNI 6592

08| 036006200 LEVA COMANDO INVERTITORE

09| 005010700 BUSSOLA PLASTICA PER LEVE

10| 8722003 VITE TE M6-25 UNI5737

11| 8513003 SPINA ELASTICA R 0.3-62

12| 036006300 ASTA COMANDO

13| 048005500 ANELLO ASTA COM. MARCE

14| 8211002 POMOLO LEVA

15| 035014400 MOLLA COM.INVERT.

16| 035008100 LEVA ESTERNA COM.INVERT.

17| 8503008 SPINA EL 4-20 UNI 6873 KB5o2a@g-\511381D0
18] 035006000 LEVA P.PATTINO COM.INV.

19| 035006100 PATTINO P.INVERTITORE

20| 7035002 AN. OR 1./8-8./3-12.28

21| 7002001 ANELLO EL ALB 12 UNI 7435

22! 7492002 FORC. PER PERNO M6-12

23| 7271003 DADO M6 UNI 5587 ZINCATO BIANCO

24} 035030800 ASSIEME TIRANTE MARCE K(350307%F0

25| 035001400 FORCELLA COM.P.D.F.

26| 035005100 LEVA ESTERNA COM. P.D.F cacansli o anac e
27| 8453684 N 5S0{BCOSERRACAVO VITE DADO K502 530K I7E2oqg— R 73e0=
28] 035005000 ASTA COMANDO P.D.F.

29| 035013100 MOLLA P.D.F.

30{ 7071001 BOCCOLA FERMA GUAINA D.3,5

31| 035005600 LEVA EST. DISPOS. SICUREZZA

32| 036003100 LEVA COMANDO MARCE

33| 8513001 SPINA EL. "R* 1.8-32

34| 035005700 FORCELLA DISPOS. DI SICUREZ.

35| 8192001 PERNO TC 6-16 UNi 1710

36| 035028400 PIATTO D! COLLEGAMENTO

37| 035027800 SUPPORTO SX

3g| 035027900 SUPPORTO DX

39| 035004800 " ASTA COMANDO INVERTITORE

40| 7275003 . DADO AUTOBL. M8 DIN982-8

44| Tagool PoRcELLA M§x1T

ot
0

PRINTED BY COIMEC S.llaria 4'Esza - RB - Tel. (0522 671178




@meer TAV. 1

Z6/9 P9 L XY\ H4




26/9 'Pa | - xew-

=y

821129 (2250) "1°L - Y - TIUGP OUFI'S DIWIOD AR AAINI¥A p..\.u
OL3TdWOO VSIHL 01DDvHd 00v620SE£0 | GE

ZELS INN SE-8W 3L JLIA viocels | vE

VS3d4d "U3d YHHOAVYZ LEZ020006 | €€

¥-8E-LZ¢ 'SOY vtvolLove | ¢c

P 9E€EL INN 0E-S'€ VITIDId0D vioLeel | I
VOILSY1d ONILONY 008v20LL0 | 0OE

ONILONY ONYH3d 00€810S€0 | 62

¢9-€°d +H, VOILSVY13 ¥YNIJS £00€LS8 | B2

8-¢86 Nid 8W 1d0LNY 0Ava €00SLSL | /2

XS V113ddvZ 008.10S€0 | 92

XA Vil3dddvz 006LL0SE0 | S¢C

J113ddVYZ 10 'dNOD XA 09 ¥YSIH4d OZZOW 00SEE0SED | vC

Jd113ddVZ 10 'dWOD Xd 0S ¥S3IYHH 0ZZOW 00PEE0SED | vC

LELS INN OV-8W 3L 3LIA 9L022.8 | €2

, 8C=Z YNOHOD 00681L0S€0 | 22
VS3H4d VIHOd Od3gv 00SL}10S€0 | |2

dOHL S -+ 0101 OddVvL ¢00sgs8 | 0¢

VLIONO40OHd |10 ONIYLYHY 00261L0S€0 | 61

T0€ S009 OLLANIOSND 6L0LbeL | 81

LEYPL INN L¥ OHO4 13 OT13ANY £€L0b00L | £}

2-G€-02 VINN3L OT13NY 2002€0L | 9t

3113ddVZ 10 'dNOD XS 09 ¥YS3IH4 OZZOW 00.2€0S€0 | G L

3113ddVYZ 10 'dW0OD XS 0§ ¥S3Hd OZZOW 008LEQSED | G}

B6ELG INN S2-8W I L ILIA 9tobeLs | v L

ANOIZINEBYND 00v8LOSED | €1

VS3H4 0100vHd 002LL0OSEO | 2}

‘H-ONV40D'HIVHY 01LH0ddNs 0028L0S€0 | L}

10€ $029 OLLIANIOSND 9lolveL | Ot

L-L¥-G2 O03J1HOD VLNNIL NV cL02€0L | 60

L=Z OOINOD INONDId 008810S€0 | 80

T10€ 2029 OLLANIDOSND S00Lb2L | L0

4°'d'd OZZOW 00061L0SE0 | 90

SEFL INN #1787V 13 OTTIANY €00200. | SO

88SS INN 8W OQdVvdA €00¢LeL | ¥O

8¢t NId 2'8 'SOH Lo060t8 | €£0

6€LS INN'OIdOYHL 9L-8W 31 31IA 620v¢L8 | 20

XV /09 "WO YS3IHH4 ONVYH0D 0098L09€0 | 1O

XV /0S5 "D ¥YS3IH4 ONVH0D 0008L0SE0 | |O
INOIZIHOS3d 321000 ‘sod 3NOIZIHOS3a 321002 's0d

i
L "AVL XVIN 21188 09 - 0S "W YSIHA W/ T,




	MAX 205 305 505
	MAX 205 305 505 - 2

